

فوتبال جهان

«کوتینو» غایب بزرگ دیدار بارسلونا مقابل رم

مهر: فیلیپه کوتینو که در دیدار بارسا مقابل رم حضور نداشت، در بازی مقابل والنسیا عالی کار کرد تا این تیم حسرت بخورد که او را در دیدار لیگ قهرمانان مقابل رم در اختیار نداشت. تیم فوتبال والنسیا نتوانست از بی‌انگیزگی بارسا به دلیل حذف از رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا استفاده کرده و در دیدار مقابل آسی اتاری‌ها نتیجه بگیرد. نکته اما اینجاست در دیدار شنبه‌شعب دو تیم فیلیپه کوتینو، ستاره برزیلی و تازه‌وارد بارسا فوق‌العاده کار کرد و نشان داد همان بازیکنی بود که در دیدار روز سه‌شنبه در رم غایب بزرگ بارسا بوده است. وقتی بارسلونا بعد از ناکامی در جذب کوتینو، در ژانویه خریدش را تکمیل کرد و برای این خرید پول زیادی هم پرداخت، برای خیلی‌ها سوال بود که آیا لازم بود چنین رقمی برای خرید این بازیکن پرداخت شود و آیا او می‌تواند پاسخ این اعتماد باشگاه را بدهد یا نه. مخصوصا که قبل از آمدن او هم بارسا خوب نتیجه گرفته بود و شانس اصلی قهرمانی در لالیگا بود. زمان، پاسخ این سوال را داد و حالا بعد از بازی مقابل والنسیا، اولین بازی بعد از دیدار مقابل رم که منجر به حذف بارسا از لیگ قهرمانان شد به خوبی مشخص شد که چرا باشگاه کاتالان به برای خرید این بازیکن تلاش کرده بود.

تیم پپ در آستانه فتح جام

ایسنا: تیم فوتبال منچستر سیتی در دیدار حساس مقابل تاتنهام به‌بردی از زمین‌دست یافت. تیم‌های فوتبال تاتنهام و منچستر سیتی حساس‌ترین بازی هفته سی و چهارم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس را شنبه شب در ورزشگاه ومبلی بر گزار کردند که در پایان منچستر سیتی ۳ بر یک برنده شد برای سیتی در این بازی گابریل ژسوس (۲۲)، ایلکای گوندوگان (۲۵ – پنالتی) و رحیم استرلینگ (۷۲) گلزنی کردند تنها گل تیم تاتنهام نیز روی ضربه کریستین اریکسن در دقیقه ۴۲ به ثبت رسید. منچستر سیتی در بازی رفت نیز تاتنهام را شکست داده بود.

حمایت ونگر از ولبک

برای جام جهانی روسیه

ایسنا: مهاجم فرانسوی آرسنال از دنی ولبک برای دعوت به تیم ملی انگلیس برای جام جهانی روسیه حمایت کرد. آرسن ونگر سرمربی آرسنال با حمایت از این بازیکن گفت: ولبک در بهترین شرایط فوتبالی خودش قرار دارد، او قدرت، سرعت و تمام کنندگی را باهم دارد. من امیدوارم ساوت‌گیت برای جام جهانی روی او حساب باز کند. ولبک می‌تواند برای انگلیس در جام جهانی مهره موثری باشد.

آغاز آخرین اردوی پینگ‌پنگ‌بازان پیش از اعزام به سوئد

مهر: آخرین مرحله تمرینات تیم ملی تنیس روی میز پیش از حضور در مسابقات جهانی سوئد آغاز شده و به‌طور متوالی تا زمان اعزام به محل برگزاری این رقابت‌ها ادامه خواهد داشت. به خاطر نزدیک بودن شرایط آب و هوایی آمل به محل برگزاری مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان در سوئد، این مرحله از تمرینات تیم ملی تنیس روی میز در آمل برگزار می‌شود. پیش از این و تا قبل از حضور نمایندگان ایران در رقابت‌های کلب آسیا، اردوهای تیم ملی تنیس روی میز با حضور بازیکنان تیم جوانان برگزار می‌شده؛ اما این مرحله از تمرینات صرفا با حضور بازیکنان اعزامی به سوئد پیگیری می‌شود. بر این اساس افشین نوروزی، نوشاد و نیما عالمیان همراه با میعاد لطفی و امین احمدیان از امروز زیر نظر جمیل لطف اله نسبی در آمل تمرینات خود را از سر گرفته و تا زمان اعزام به محل مسابقات؛ یعنی ۱۵ اردیبهشت ماه پیگیر آن هستند. مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان از ۸ اردیبهشت ماه به میزبانی سوئد آغاز شده و تا ۱۶ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت. این دوره مسابقات در بخش تیمی برگزار می‌شود.

ورزش Sport

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استقلال و پرسپولیس ایران امروز به دیدار تیم‌های همسایه می‌روند؛

مصاف سخت‌سرخابی‌ها

مهدی محمدی آگروه ورزش
mmohammadi@gmail.com

امروز مصاف جانانه‌ای بین سرخابی‌های ایرانی و تیم‌های عربی بر گزار می‌شود. از یک طرف آبی پوشان ایرانی هستند که در گروه مرگ لیگ قهرمانان آسیا کاری کردند کارستان. شاگردان وینفرد شفر، هفته قبل با برد مقابل الریان قطر، صعود خود را جشن گرفتند. استقلال در این گروه سخت در بازی پنجم صعود خود را قطعی کرد. امروز در آخرین روز مرحله گروهی استقلال میهمان الهلال است و الریان در قطر به مصاف العین امارات می‌رود. استقلال حالا پس از صعود شیرین می‌خواهد سرگروه شود. استقلال با کسب یک تساوی در بازی امروز مقابل الهلال قطعا سرگروه خواهد شد. آبی‌های ایران در یک صورت سرگروهی را از دست می‌دهند؛ به الهلال ببازند. العین هم الریان را در قطر برده. العین و الریان برای صعود یک تیرد حساس دارند.

پرسپولیس نیز از گروه خود صعود کرده است. بر سپولیس با کسب یک تساوی در خانه نسف قرشی، صعود خود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان را قطعی کرد. پرسپولیسی‌ها در این فصل خلاف سال گذشته برای صعود از گروه خود چندان به زحمت نیفتادند، با این حال کار برانکو و شاگردانش در گروه به پایان نرسیده است.

در گروه C لیگ قهرمانان آسیا پرسپولیس با ۱۰ امتیاز دوم است و السد قطر ۱۲ امتیازی است. پرسپولیس امروز در آخرین دیدار مرحله گروهی میزبان السد است و با یک برد می‌تواند به عنوان سرگروه راهی مرحله حذفی شود.

الهلال – استقلال با ترکیب متفاوت

الهلال، ناکام بزرگ این مسابقات بود؛ این تیم که ادعای قهرمانی داشت حالا با دو امتیاز در انتهای جدول است. الهلال در بازی رفت با تک گل مامه تیام مغلوب استقلال شد. الهلال چند روز پیش در یک رقابت نفسگیر با الاهلی برای بازنده‌مین بار قهرمان لیگ عربستان شد. با این حال ناکامی در آسیا این بحال را به هم ریخته است. مدبران پس از برکناری رامون دیاز، سرمربی آرژانتینی احتمالا می‌خواهند یک خانه‌تکانی انجام دهند. احتمال دارد الهلال در بازی امروز با ترکیب اصلی خود هم بازی نکند. استقلال در این بازی دو محروم دارد؛ روزبه چشمی و امید ابراهیمی. چند بازیکن استقلال که در هفته‌های قبل مصدوم بودند، آماده بازی‌اند مامه تیام، وریا غفوری، خسرو حیدری و فرشید اسماعیلی می‌توانند امروز به میدان بروند. مجید حسینی، پادوانی، محسن کریمی و مهدی قائدی هم که همچنان آسیب دیده‌اند.

ژاوی دوبار در تهران

السد، تیمی آشنا برای هواداران ایرانی است. تیمی که مرتضی پورعلی‌گنجی و ژاوی را در ترکیب خود دارد. السد فصل قبل سوم شد و در جام حذفی به قهرمانی رسید؛ این تیم این فصل نایب قهرمان لیگ مساوی و ۷ باخت بوده است.

نیاز به دیدارهای تدارکاتی خوب داریم

ایسنا: محسن شاه‌علی با اشاره به وضعیت تیم ملی بسکتبال جوانان در مسیر کسب سهمیه جام جهانی تاکید کرد که تیمش به دیدارهای تدارکاتی با کیفیت بالانیاز دارد تا دست پر عازم مسابقات شود. سرمربی تیم ملی بسکتبال جوانان ایران، درباره شرایط ملی پوشان در مسیر رقابت‌های قهرمانی آسیا اظهار کرد: هنوز اردوهای تیم ملی شروع نشده است. قرار بود؛ بیستم فروردین تمرینات را شروع کنیم؛ اما سالن آزادی تعمیراتی داشت و اردو برگزار نشد. امیدواریم که از اول اردیبهشت تمرینات را آغاز کنیم. او در پاسخ به این سوال که شرایط را برای حضور تیم در رقابت‌های قهرمانی آسیا چطور ارزیابی می‌کند؟ تصریح کرد: قطعا کار دشوار است. تیم ملی در دوره گذشته قهرمان آسیا شده؛ اما شرایط کنونی تفاوت دارد. در دوره قبل ایران میزبان بود و استرالیا و نیوزلند در مسابقات نبودند. باید اردوهای خوب و البته دیدارهای تدارکاتی خیلی خوبی داشته باشیم. شاه‌علی افزود: امیدوارم که شرایط مناسب برای ملی پوشان مهیا شود و اردوها و دیدارهای تدارکاتی خوبی داشته باشیم. رقابت در این رده بسیار دشوار است.



دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۶۵۶
۱۶ آوریل ۲۰۱۸ | ۲۹ رجب ۱۴۳۹



قطر شد. هدایت السد بر عهده ژوسالدو فربرا ۷۱ ساله است. این مربی چهره شناخته شده‌ای است که سال‌ها در تیم‌های بزرگ پرتغال مربیگری کرده است. السد در بازی رفت کاملاً بر پرسپولیس مسلط بود و نشان داد اسمال بسیار باکیفیتی است. این تیم در آخرین بازی خود در لیگ قطر با ۹ گل حریف خود را شکست داد. خطر ناک‌ت‌بر بازیکن این تیم در فاز هجومی بغداد بونجاح الجزایری است که در بازی رفت هم دو گل به پرسپولیس زد. ژاوی سال گذشته برای بازی با استقلال به تهران آمده بود.

غایبان پرسپولیس

پرسپولیس برای سازی امروز، دو غایب دارد. محسن ربیع خواهه که شد پداصدمه فرشته احمدزاده هم ظاهرا آسیب دیده است.

آمار

السد و پرسپولیس یک بار در

ورزش بانوان

ترکیب تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان اعلام شد

دوبازی در صبح و بعد از ظهر انجام می‌شود. تیم ملی بسکتبال بانوان کشورمان با زاین هم گروه است. تیم سوم گروه ایران هنوز مشخص نشده است و تا زمان شروع رقابت‌ها دیگر قیاب ایران نیز مشخص می‌شود. ترکیب تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان برای اعزام به این رقابت‌ها به شرح زیر است: شادی عبدالوند، معصومه اسماعیل‌زاده، سعیده علی، کیمیا یزدیان تهرانی



نه ای‌کاردی، نه اینتر

نمایش تیره و دیگری از مانوریتو؛ دو امتیاز وبدون گل در سه بازی دربی تلایی رم و لاتزیو به ارزش رده سوم

فوتبال ایران

ایران امید اول آسیا برای درخشش در جام جهانی

ایسنا: خیرگزاری رویترز در گزارشی به وضعیت بحرانی تیم‌های آسیایی به جز ایران قبل از جام جهانی اشاره کرد. تیم‌های آسیایی حاضر در جام جهانی غیر از ایران به دلیل کسب نتایج ضعیف با چالش زیادی روبه‌رو شدند و دست به تغییر سرمربی خود زدند. برای اولین بار پنج تیم از قاره آسیا در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه حاضر خواهند بود که بیش‌ترین تعداد تیم‌های این قاره در جام جهانی است ولی تنها یک تیم آسیایی به جام جهانی می‌رود که حداقل در یک سال اخیر دست به تغییر سرمربی خود نزده است. آن تیم، ایران است، حضور هفت ساله کارلوس کی‌روش در تیم ملی فوتبال ایران قابل مقایسه با وضعیت سرمربیان ژاپن، کره جنوبی، عربستان سعودی و استرالیا نیست. تیم ملی فوتبال ایران بهترین تیم آسیا در رده‌بندی فیفا که در رده سی و ششم قرار دارد، امیدوارانه قاره آسیا برای درخشش در جام جهانی روسیه است. حتی با وجود این که آن‌ها با تیم‌های اسپانیا، برتغال و مکزیک هم گروه شدند. با وجود اختلاف کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران این مربی برتغالی هم‌چنان می‌تواند روزهای سختی را پیش روی خود در فوتبال ایران ببیند.

می‌خواهیم صدر نشین گروه شویم

مهر: سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: با وجود اینکه دو بازیکن اصلی مان را در اختیار نداریم اما می‌خواهیم با شکست السد به عنوان صدر نشین گروه راهی مرحله بعدی شویم. برانکو ایوب‌کوئویچ گفت: هر دو تیم به مرحله بعدی خواهند رفت و این دیدار بازی افتخاری است. چون هر دو تیم صعود کرده‌اند البته می‌خواهیم صدر نشین گروه باشیم. سرمربی پرسپولیس ادامه داد: من خواهم به عنوان بهترین تیم لیگ ایران نشان دهمیم که صاحب چه کیفیتی هستیم که قهرمان شدیم. می‌خواهیم صدر نشین گروهمان شویم. ما بازی‌های السد را نگاه کردیم و این تیم را خیلی خوب می‌شناسیم. احترام خاصی برای آنها قائلم و باید بگویم بازیکنان با کیفیت خیلی خوبی دارند.

دروازه‌بان های استقلال

همچنان در خوف و رجا

ورزش سه: سرمربی استقلال همچنان تکلیف دروازه‌بان تیم خود را برای بازی با الهلال مشخص نکرده است. وینفرد شفر تقریبا در تمام بازی‌های مهم استقلال رویه ثابتی را در پیش گرفته است و تکلیف دروازه‌بان خود را تا روز بازی مشخص نمی‌کند تا آنها با حداکثر انگیزه تمرینات خود را ادامه بدهند. مهدی رحمتی و سیدحسین حسینی دو بازیکنی هستند که رقابت سختی برای قرار گرفتن درون دروازه استقلال دارند و این رقابت حسینی در این فصل در ۴ بازی در لیگ قهرمانان آسیا درون دروازه استقلال قرار گرفته است که در این بین یک بار موفق شده دروازه خود را بسته نگه دارد و در ۳ بازی دیگر هم ۵ گل در یافت کرده است. اما دروازه بان بعدی مهدی رحمتی است که در بازی رفت برابر الهلال درون دروازه استقلال قرار گرفت و در این همین تک بازی موفق شد یکی از دو کلین شیت استقلال در لیگ قهرمانان آسیا را به ثبت برساند. در شرایطی که صعود استقلال به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا قطعی شده است و این تیم با یک امتیاز برابر الهلال سرگروهی اش قطعی می‌شود شفر باید انتخاب کند از کدام دروازه‌بان خود درون دروازه استفاده کند. طبق تقسیم بندی شفر مهدی رحمتی در جام حذفی و حسینی در لیگ برتر برای استقلال بازی می‌کند اما لیگ قهرمانان آسیا جامی است که سرمربی استقلال هرگز در آن دروازه بان خود را به‌طور قطعی مشخص نکرده است.

آگهی مناقصه

شرکت بازار گستر پگاه منطقه ۴ در نظر دارد پیمان مدیریت نیروی انسانی (حدود ۲۰۰ نفر) را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان جهت دریافت فرم مناقصه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ چاپ این آگهی به آدرس: اصفهان، خیابان رزمندگان، خیابان اصفهان ویلا، فرعی اول، ساختمان پگاه، طبقه ۳، واحد پشتیبانی مراجعه نمایید.

تلفن تماس: ۳۴۴۱۶۶۳۵ داخلی ۳۰۵ همراه: ۰۹۱۷۹۴۲۳۵۳۸

فتحی – شهردار